
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

OGGETTO:  Approvazione  adesione IIS Antonietti alle azioni del 
programma PON- FSE e FESR “Per la Scuola – competenze e 
ambienti per l’apprendimento coerenti con la realizzazione del 
POF triennale e del PdM dell’istituto ed a quelle del PNRR 

 

RIUNIONE n° 1   del 6 dicembre 2023 – DELIBERA N° 9 

Nell’anno 2023, addì 6 dicembre 2023, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Beduzzi Enrico,  

Sono presenti i sigg.: Bersini Giacomo, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio Marialuigia, Maiolino 

Sebastiano, Parasiliti Antonino, Tiburzi Roberta, Verzino Michele, Beduzzi Enrico, Baroni 

Maurizio, Ferrari Valentino, Mijatovic Emina, Garosio Luca, Maffolini Erik, Vishkulli Alessia, 

Zamparini Cristian, Giuliano Maddalena. Ziliani Luisella. 

Sono assenti i sigg: Bartolini Luca 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
CONSIDERATA la necessità di partecipare, in applicazione delle priorità e dei traguardi di lungo periodo 

compresi nel Piano di Miglioramento dell’IIS Antonietti 2022-25 e delle “Linee di indirizzo per le 

attività della scuola e le scelte di gestione e di amministrazione” in vigore, ai bandi PN Scuola emanati 

durante il periodo 2021-2027 al fine di favorire il recupero della socialità e degli apprendimenti degli 

studenti, pesantemente penalizzati durante il lungo periodo di emergenza sanitaria, anche potenziando 

ed arricchendo la strumentazione specie digitale dell’istituto 

CONSIDERATA la necessità di partecipare, in applicazione delle priorità e dei traguardi di lungo periodo 

compresi nel Piano di Miglioramento dell’IIS Antonietti 2022-25 e delle “Linee di indirizzo per le 

attività della scuola e le scelte di gestione e di amministrazione” in vigore, alle procedure previste dal 

<Piano nazionale di ripresa e resilienza-Missione 4: istruzione e ricerca. Piano scuola 4.0> 

TENUTO CONTO dell’Atto di Indirizzo illustrato dal dirigente scolastico nella seduta del collegio docenti 

del 20 settembre 2023 

TENUTO CONTO della deliberazione approvata dal collegio docenti nella seduta del 30 ottobre 2023 con 

138 voti favorevoli, 4 astenuti, 9 contrari [delibera n° 15  a.s. 2023-24] 
 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 18, voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

l’approvazione della partecipazione dell’IIS Antonietti a tutte le azioni ed avvisi nell’ambito del 

programma PN Scuola 2021-2027 durante il triennio 2022-25 ed alle procedure previste per 

l’applicazione del <Piano nazionale di ripresa e resilienza-Missione 4: istruzione e ricerca. Piano 

scuola 4.0> coerenti e funzionali alla realizzazione del Piano di Miglioramento e del Piano triennale 

dell’offerta formativa. 

 

 
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Tiburzi Roberta Sig. Enrico Beduzzi 

 


